CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL
 Gabinete da Presidência

 Poder Legislativo

Av. Dom Pedro II, 1550 – Centro – Porto Real – CEP 27570-000
Tel/Fax: (0xx24) 3353-2600/3353-2668 - cmportoreal.rj.gov.br

OFÍCIO N.º       038 /GP/CMPR/2023

Assunto: Requerimento de Convocação

 Nos termos Art. 180 Inciso XIII do Regimento Interno da CMPR.

Exmo.  Senhor Prefeito Municipal

C/C :  Ilma. Sra. Secretária Municipal de Educação, Cultura e Turismo

Sirvo-me da presente a fim de informar e requerer o que se segue:

A Câmara Municipal de Porto Real aprovou o seguinte anexo infra-assinado:

Pelo que, encaminho-vos à V. Exª., o Requerimento de Convocação nº 001/2023, para

que em Sessão Legislativa Ordinária, conforme abaixo:

1- Requerimento nº 001/GP/CMPR/2023 – Requerimento de Convocação da

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Turismo, e suas Justificativas.

Aprovado na 5ª Sessão Legislativa Ordinária do 3º Período Ordinário da Câmara

Municipal de Porto Real, realizada em 13 de março de 2023.

Por oportuno, apresento os protestos de elevada estima e distinta consideração, com que

subscrevo-me.

Porto Real, 13 de março de 2023.

Atenciosamente,

Renan Marcio de Jesus Silva

Presidente

Ao

Exmo. Sr. Alexandre Augustus Serfiotis

 Prefeito Municipal de Porto Real

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003200310036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-14T12:29:50-0300